πάσης τῆς κτίσεως
 ὑπάρχ[ει Μαρία] σεμνῆ
 προορισθεῖσα,
 καὶ ἐκλεχθεῖσα Θεῷ.
 Σήμερον σεπτῆς
 διὰ προῤῥήσεως,
 φωνῆς ἀγγέλου,
 εὐηγγελίσθης
 τὴν θεῖαν, [Ἄννα], σύλληψιν
 ἀγνῆς καὶ θεομήτορος·
 ἐξ ἧς μέλλει τεγθῆναι
 ὁ δεσπότης τῶν ἀπάντων,
 θανάτου πάντας φθορᾶς λυτρούμενος.

est illorum qui salvantur, ex qua nasciturus est Dominus, qui omnes a corruptela redimit.

2. Est veluti tabernaculum lucem ferens virginitatisque lætitia, velut lampas rutilans ac pura et rara gemma, velut scrinium animatum, velut thalamus divinus, tanquam

nam festivitatem B. V. in templo oblatæ amplissimo ornavit cantico, iisdem sæpe verbis et ambagibus impedito. Dubio favet, quod idem Georgius de ipso B. V. conceptu canonem condidit nostris tam re quam verbis consentaneum; ac sicut alteri ejusdem canoni de præsentatione inseritur amplissimum κονδάκιον prælaudatum, ita et in simili illo canone locum facere potuit nostro odario. Canonem autem Georgii ediderunt Basiliiani l. 1., p. 43, sed tacito melodi nomine, quamvis in theotociis manifestum sit ac jure servandum, ut olim notavi in *Analect. pontif.*, p. 1425.

1. πρὸς τὸ· Ἦ παρθένος. v. 1. ἢ στερὰ Basiliiani cum omnibus codd. — πρὶν solum habet anthol. rom. et recte. Omissa enim vocula, aut in archetypo Romani παρθένος erit disyl. aut hic στερὰ diæresin patietur, neutrum vero ferendum. — V. 3. νεύσει cum omn. codd. et anth. pro quo πράξει BB. tacito fonte adducunt. Plurima respiciunt Evangelium S. Jacobi *de infantia Salvatoris*. — V. 6. ἢ supra lin. vetus librarius supplevit, nos quasi monens, sic toties emendandum, quoties vel in uno codice apertum sphalma occurrit. — V. 11. ἐξ ὧν duo codd.

2. « Ὡς non comparative, sed asserendo rei proprietatem debet heic intelligi » BB. quibus-

sublimior universis creaturis, a Deo prædestinata et præelerta [est Maria] venerabilis; quæ hodie juxta augustum vaticinium, angeli voce [tibi, Anna], prænuntiatur in divina conceptione Deiparæ, ex qua nasciturus est omnium Dominus, qui cunctos mortis a sordibus liberat.

cum omnia ab initio non matri Annæ, sed Deiparæ conceptæ tribuo. quamvis librarii, potius quam melodi, errore aliter scriptum videatur. — V. 3. ἢ cum C, om. BB et hab. φαινή. — V. 4, κειμήλ. C et tres alii cum anthol. pro quo ὡς ἕλιον BB. quod venit ex compendio prioris syll. κε. — V. 9, ὑπάρχουσα, Ἄννα codd. BB, a quibus tota sententia et rhythmus hic et infra recedere præcipiunt. — V. 10, 11, προορισθεῖσαν 4 codd. inter quos C; iidem om. καὶ ἐκλεχθεῖσα, ac legunt προ. τῷ Θεῷ. Anth. habet ἐκλ. διὲ Θεοῦ. Etiam Θεῷ abundaret, nisi fieret monosyll. ex can. XVI. Omissa autem καὶ ἐκλεχθεῖσα metro requiruntur, et tanti melodo fuere, ut eadem mox resumat in tr. 3. — V. 12. σεπτῆς C, tres alii codd. anth. — V. 16. Disyllabo manifeste omissa, sed metri lege requisito, monemur gravissimum hiare vulnus, quod diu reluctatus, tandem sic reducere ausim, ut toti periodo a capite ad calcem medeatur. — V. 17. ἀγνῆς cum C, et iisd. αὐτῆς BB. — θεομ. δμοῦ C, cum duob. codd. anthol. « et fort. melius, » inquirunt BB. qui tamen recipiunt Θεομήτορος Θεοῦ. Sed tam Θεοῦ quam δμοῦ rhythmum expellitur. — V. 20 ut C. φθορᾶς λυτρούμενος, nec plura in ephymnio BB. post anthol. quamvis aliter ab iisdem notetur; apud quos unus cod. habet θανάτου, alter idem, sed loco dictionis φθορᾶς.